
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2701.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11010120/21 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 2701.01/2022, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos  sell()  adjudicados pela Autoridade competente e constarão 
no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - ONIBUS/MICROONINUS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 01/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 510.000,000 (Quinhentos e Dez Mil Reais). Com o Desconto percentual de 38% 

(trinta e oito por cento). 

Lote: 002 - LOTE II- CARRO PEQUENO PORTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 01/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 480.000,000 (Quatrocentos e Oitenta Mil Reais). Com o Desconto percentual de 

'27% (vinte e sete por cento). 

Lote: 003 - LOTE  III  - MOTOS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 01/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 20.000,000 (Vinte Mil Reais). Com o Desconto percentual de 27% (vinte e sete 

por cento). 

Lote: 004 - LOTE IV - MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES 
Quantidade: 1,000 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

Situação: ADJUDICADO em 01/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 360.000,000 (Trezentos e Sessenta Mil Reais). Com o Desconto percentual de 

27% (vinte e sete por cento). 

Lote: 005 - LOTE V - VEÍCULOS MÉDIO PORTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 01/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 90.000,000 (Noventa Mil Reais). Com o Desconto percentual de 27% (vinte e 

- ---N 3ete por cento). 

õttuoc,..-ks_u, csizt.„0.,,Gaso  
SUSANE SILVA CASTRO 

PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2701.01/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11010120/21 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes, Srs(as). 
RICARDO ABREU BARROSO, CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR, ERIC 
VICTOR  MARTINS PIRES, REGIA KARTIA DE CASTRO LIMA E LENILDO NEPOMUCENO 
DUARTE, HOMOLOGAM a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico N° 2701.01/2022, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - ONIBUS/MICROONINUS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 04/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 510.000,000 (Quinhentos e Dez Mil Reais). Com o Desconto percentual de 38% 

(trinta e oito por cento). 

Lote: 002 - LOTE II- CARRO PEQUENO PORTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 04/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 480.000,000 (Quatrocentos e Oitenta Mil Reais). Com o Desconto petcentual de 

27% (vinte e sete por cento). 

Lote: 003 - LOTE  III  - MOTOS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 04/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 20.000,000 (Vinte Mil Reais). Com o Desconto percentual de 27% (Ante e sete 

por cento). 

Lote: 004 -  LOTE IV - MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES 
Quantidade: 1,000 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



SE TARIA 1UCÇAO  

GI 
SECA*TAM  

TIA D CA 
DE ASSISTE 

ti 
RO„LIMA 
CIA" OCIAL  

\J 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

Situação: ADJUDICADO em 04/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 360.000,000 (Trezentos e Sessenta Mil Reais). Com o Desconto percentual de 

27% (vinte e sete por cento). 

Lote: 005 - LOTE V - VEÍCULOS MÉDIO PORTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 04/03/2022 

Adjudicado para: PEDRO RENNAN CASTRO DE PAULA - ME, pelo maior 
desconto de R$ 90.000,000 (Noventa Mil Reais). Com o Desconto percentual de 27% vinte e 

sete por cento). 

t(- 	̀ RICARDO11& U BARROSO 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE  

ERIC  VICTO IN/IARTINS PIRES fR 
SECRETARIA DE SAÚDE 

HARL ANT I NIO DE  OLIVEIRA SILVA  JUNIOR 

LENI 6 	 t 	NO D ARTE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


